Департамент внутренней и кадровой политики Белгородской области
Областное государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение
«Бирючанский техникум»

31.08.2020

г.Бирюч

О реализации образовательных программ
с применением электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий
для групп 3.1, 3.2, 3.3, 3.4 специальность Зоотехния

В соответствии с Методическими рекомендациями МР 3.1/240206-20
«Рекомендации по профилактике новой короновирусной инфекции (COVID-
19) в профессиональных образовательных организациях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать для групп 3.1, 3.2, 3.3, 3.4 (заочная форма обучения)
специальность 36.02.02 Зоотехния обучение с применением
электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий (ответственные: Черемушкина Т.Б., заместитель
директора, Масловская Е.Н., заместитель директора).

1. Обеспечить реализацию образовательных программ в полном
объеме в соответствии с утвержденным учебным планом с
применением дистанционных образовательных технологий
(ответственный Черемушкина Т.Б., заместитель директора).

2. Преподавателям ведущим дисциплины по заочной форме обучения
необходимо согласно графика учебного процесса и расписания
лабораторно-экзаменационной сессии формировать задания для
студентов и размещать на платформе Е-Стади (ответственные:
Ревин А.М., преподаватели), (приложение инструкции по работе с
платформой).

3. Преподавателям проверять выполненные задания студентов,
выставлять оценки и формировать электронный архив выполняемых
заданий (ответственные: Черемушкина Т.Б., заместитель директора,
преподаватели).

4. Обеспечить информирование обучающихся об обучении с
применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий (ответственные: Битюцкая Н.Н.,
преподаватель).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Черемушкину Т.Б.,
заместителя директора.

Основание: Докладная записка заместителя директора
Черемушкиной Т.Б. от 31.08.2020 года.

Директор
ОГАПОУ «Бирючанский техникум» Е.Н. Котлярова